ПРОЕКТ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

«___»_______ 200_ г.                    г. Новосибирск                           №___
	О подготовке к формированию Новосибирской городской муниципальной       избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии и в соответствии с частью 6 статьи 6 Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», частью 3 статьи 3 Положения «О Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии» Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1.Установить срок приема предложений о кандидатурах в состав Новосибирской городской муниципальной избирательной комиссии один месяц со дня вступления в силу настоящего решения.

  2.Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

  3.Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска Болтенко Н.Н.
Мэр города Новосибирска                                             В. Ф. Городецкий